
Dz.U./S S179
18/09/2018
405930-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

18/09/2018 S179
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:405930-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Mszanowo: Usługi udzielania kredytu
2018/S 179-405930

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Nowe Miasto Lubawskie
871118922
ul. Podleśna 1
Mszanowo
13-300
Polska
Osoba do kontaktów: Kamil Zbroja
Tel.:  +48 564726300
E-mail: kancelaria@kamilzbroja.eu 
Faks:  +48 564726305
Kod NUTS: PL61
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.gminanml.pl/#

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.bip.gminanml.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/0/
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Pomorska Grupa Doradcza
771479250
kancelaria@kamilzbroja.eu
Gdynia
81-020
Polska
Osoba do kontaktów: Kamil Zbroja
Tel.:  +48 500205198
E-mail: kancelaria@kamilzbroja.eu 
Faks:  +48 598413349
Kod NUTS: PL633
Adresy internetowe:
Główny adres: http://kamilzbroja.eu/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:

mailto:kancelaria@kamilzbroja.eu
http://www.bip.gminanml.pl/#
http://www.bip.gminanml.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/0/
mailto:kancelaria@kamilzbroja.eu
http://kamilzbroja.eu/


Dz.U./S S179
18/09/2018
405930-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

18/09/2018 S179
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Urząd Gminy Nowe Miasto Lubawskie
871118922
ul. Podleśna 1
Mszanowo
13-300
Polska
Osoba do kontaktów: Kamil Zbroja
Tel.:  +48 500205198
E-mail: kancelaria@kamilzbroja.eu 
Faks:  +48 598413349
Kod NUTS: PL61
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.gminanml.pl/#

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa udzielenia długoterminowego kredytu w wysokości 3 900 000,00 PLN polskich
Numer referencyjny: PGD/NML/001

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3 900 000,00 PLN z przeznaczeniem na pokrycie
planowanego deficytu budżetu Gminy Nowe Miasto Lubawskie w 2018 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań.
2. Sposób uruchomienia kredytu: kredyt uruchamiany jednorazowo na pisemny wniosek Zamawiającego w
terminie od dnia podpisania umowy do 31.12.2018 roku.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 227 241.55 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nowe Miasto Lubawskie

mailto:kancelaria@kamilzbroja.eu
http://www.bip.gminanml.pl/#


Dz.U./S S179
18/09/2018
405930-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

18/09/2018 S179
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3 900 000,00 PLN z przeznaczeniem na pokrycie
planowanego deficytu budżetu Gminy Nowe Miasto Lubawskie w 2018 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań.
2. Sposób uruchomienia kredytu: kredyt uruchamiany jednorazowo na pisemny wniosek Zamawiającego w
terminie od dnia podpisania umowy do 31.12.2018 roku.
3. Okres spłaty kredytu:
a) 2019 r.: 31.3. – 60 000 PLN, 30.9. – 60 000 PLN
b) 2020 r.: 31.3. – 60 000 PLN, 30.9. – 60 000 PLN
c) 2021 r.: 31.3. – 60 000 PLN, 30.9. – 60 000 PLN
d) 2022 r.: 31.3. – 60 000 PLN, 30.9. – 60 000 PLN
e) 2023 r.: 31.3. – 60 000 PLN, 30.9. – 60 000 PLN
f) 2024 r.: 31.3. – 50 000 PLN, 30.9. – 50 000 PLN
g) 2025 r.: 31.3. – 50 000 PLN, 30.9. – 50 000 PLN
h) 2026 r.: 31.3. – 100 000 PLN, 30.9. – 100 000 PLN
i) 2027 r.: 31.3. – 100 000 PLN, 30.9. – 100 000 PLN
j) 2028 r.: 31.3. – 100 000 PLN, 30.6. – 100 000 PLN, 30.9. – 100 000 PLN, 31.12. – 100 000 PLN
k) 2029 r.: 31.3. – 100 000 PLN, 30.6. – 100 000 PLN, 30.9. – 100 000 PLN, 31.12. – 100 000 PLN
l) 2030 r.: 31.3. – 200 000 PLN, 30.6. – 100 000 PLN, 30.9. – 100 000 PLN, 31.12. – 100 000 PLN
m) 2031 r.: 31.3. – 200 000 PLN, 30.6. – 100 000 PLN, 30.9. – 100 000 PLN, 31.12. – 100 000 PLN
n) 2032 r.: 31.3. – 200 000 PLN, 30.6. – 100 000 PLN, 30.9. – 100 000 PLN, 31.12. – 100 000 PLN
o) 2033 r.: 31.3. – 200 000 PLN, 30.6. – 200 000 PLN.
4. Warunki realizacji zamówienia:
5. Oprocentowanie kredytu ustalane na podstawie stawki bazowej WIBOR dla depozytów 3M notowanej na
każdy pierwszy dzień roboczy okresu odsetkowego (kwartału kalendarzowego) powiększonej o niezmienną
marżę Banku.
6. Odsetki płatne kwartalnie. Odsetki liczone będą w oparciu o rzeczywiste saldo zadłużenia według formuły:
Odsetki = saldo kredytu x łączne oprocentowanie x rzeczywista liczba dni w okresie obrachunkowym / 365 lub
366 dni w roku.
O wysokości odsetek należy poinformować Kredytobiorcę (np. pismem, faxem, na adres e-mail:
jartuszewska@gminanml.pl ) w terminie 14 dni przed terminem płatności. Odsetki od wykorzystanego kredytu
naliczone za dany kwartał płatne będą w terminie do 7 dnia następnego m-ca po zakończeniu kwartału, przy
czym:
— pierwszy okres obrachunkowy liczony jest od dnia wypłaty i kończy się 31.12.2018 roku,
— kolejne kwartalne okresy obrachunkowe (kwartał kalendarzowy) liczone są od następnego dnia po
zakończeniu poprzedniego okresu obrachunkowego,
— ostatni okres obrachunkowy kończy się w dniu poprzedzającym całkowitą spłatę kredytu. Ostatnia rata
odsetek jest płatna w terminie spłaty ostatniej raty kredytu.
Za spłatę odsetek przyjmuje się dzień wpływu należności na rachunek bankowy.
7. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych prowizji i opłat.
8. Zamawiający może wnioskować o przesunięcie spłaty kredytu na termin późniejszy.
9. Zamawiający wyklucza pobieranie prowizji i opłat.
10. Zamawiający przewiduje możliwość zabezpieczenia spłaty kredytu w postaci weksla in blanco wraz z
deklaracją wekslową.

mailto:jartuszewska@gminanml.pl


Dz.U./S S179
18/09/2018
405930-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

18/09/2018 S179
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

11. Szczegółowe uregulowania dotyczące przedmiotu zamówienia określone zostały w projekcie umowy
stanowiącej załącznik do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 227 241.55 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2033
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada uprawnienia do prowadzenia
działalności bankowej na terenie Polski w obszarze udzielania kredytów w zakresie zgodnym z uregulowaniami
ustawy Prawo bankowe (Dz.U. z 2015 poz. 128 z późniejszymi zmianami)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w tym zakresie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



Dz.U./S S179
18/09/2018
405930-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

18/09/2018 S179
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/10/2018
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/12/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/10/2018
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Urząd Gminy Nowe Miasto Lubawskie, ul. Podleśna 1, 13-300 Mszanowo, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S179
18/09/2018
405930-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

18/09/2018 S179
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy Pzp.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa
się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia,
jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia, zgodnie ze sposobem
porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami określonego w SIWZ.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia –
jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób;
2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub SIWZ na stronie
internetowej - wobec treści ogłoszenia oraz wobec postanowień SIWZ;
3) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia – wobec czynności innych niż określone
w ppkt 1) i 2) powyżej.
8. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień SIWZ
Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert.
9. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą orzeczenia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/09/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio

